CÔNG TY CP THỰC PHẨM G.C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày     tháng 10 năm 2024

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2024
PHIẾU BẦU THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ 2022-2026

Mã số cổ đông:

Họ và tên Cổ đông:

Số lượng cổ phần được quyền biểu quyết:

Số cổ phần biểu quyết

(1)

Số TV HĐQT được bầu

(2)

Tổng số phiếu được bầu

(3) = (1) x (2)

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty;

- Căn cứ Quy chế bầu cử đã được thông qua tại Đại hội;

- Sau khi xem xét năng lực và tư cách, đạo đức của ứng cử viên Hội đồng quản trị, tôi đồng ý bầu thành

viên sau đây vào Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thực Phẩm G.C:

STT Danh sách ứng cử viên Số phiếu bầu

1

2

3

Tổng cộng

(Lưu ý: Tổng số phiếu bầu cho các ứng cử viên không vượt quá tổng số phiếu được quyền bầu của cổ đông.)

Cổ đông/đại diện được ủy quyền
        (ký và ghi rõ họ tên)